
卢氏县兴贤廊道文峪乡涧西村饮水管网修复项目结果公告

（招标编号：HNXY-2023-001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卢氏县兴贤廊道文峪乡涧西村饮水管网修复项目:

      中标人：河南建基建设工程有限公司 中标价格：21.655万元

二、其他：

   河南莘业工程管理有限公司受卢氏县文峪乡涧西村民委员会的委托，就卢氏县兴贤廊道

文峪乡涧西村饮水管网修复项目进行竞争性谈判，现就本次竞争性谈判的谈判结果公告如

下：

一、项目名称：卢氏县兴贤廊道文峪乡涧西村饮水管网修复项目

二、项目编号：HNXY-2023-001

三、采购方式：竞争性谈判

四、质量要求：达到国家现行建设工程施工质量验收规范合格标准

五、谈判范围：本项目谈判文件、工程量清单及图纸涵盖范围内的所有内容；

六、本项目竞争性谈判公告发布日期：

2023年 04月 23日在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

七、谈判信息：

1、谈判时间：2023年 04月 27日 10时 00分

2、开标地点：河南莘业工程管理有限公司卢氏项目部（河南省卢氏县城关镇西南街 47号）

3、评标地点：河南莘业工程管理有限公司卢氏项目部会议室（河南省卢氏县城关镇西南街 47

号）

4、谈判小组名单：杨华生、宋红伟、王瑞娥

八、成交信息：

成交供应商：河南建基建设工程有限公司

地址：林州市姚村富康街 11号综合办公楼 330室 

    资质等级：水利水电工程施工总承包叁级

成 交 价：大写：贰拾壹万陆仟伍佰伍拾元整

小写：216550.00元



工    期：30日历天

质量要求：达到国家现行建设工程施工质量验收规范合格标准

项目经理：徐志国

注册编号：陕 241101601966

九、公告发布媒介：

本次公告同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

十、联系方式

1、监督单位：卢氏县文峪乡人民政府

联系人：闪楠

电话：13633986867

地址：卢氏县文峪乡南窑大桥头

2、采购人：卢氏县文峪乡涧西村村民委员会   

联系人：李慧民

电话：13949777602

地址：卢氏县文峪乡涧西村

3、招标代理：河南莘业工程管理有限公司

联系人：骆锐润

电话：15239882083

地址：河南省卢氏县城关镇西南街 47号

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为卢氏县文峪乡人民政府。                   

四、联系方式

   招 标 人：卢氏县文峪乡涧西村村民委员会                         

   地    址：卢氏县文峪乡涧西村                                

   联 系 人：李慧民                             

   电    话：13949777602                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南莘业工程管理有限公司

   地    址： 河南省卢氏县城关镇西南街 47号



   联 系 人： 骆锐润

   电    话： 15239882083

   电子邮件： xinye987654@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-27T15:15:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-27T15:16:11+0800
	BJ
	ePolicy




